
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar,  10 i 11 de desembre de 2005

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  -0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 197 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 7,38 752

2 373 CT-12844 IMANOL  CARDONA  ARDANUY 87 U.A.  BARBERÀ 7,39 749

3 496 CT-10045 MIGUEL REDONDO MORA 84 C.A.  GAVÀ 7,58 687

4 147 CT-11395 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 7,65 665

5 374 CL - 13195 DANIEL  RODRIGUEZ  AMOR 84 U.A.  BARBERÀ 7,86 601

2a.  SÈRIE VENT :  -0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 236 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 7,58 687

2 152 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA 7,64 668

3 390 CL - 13725 DANIEL ALBERTÍ BORRELL 87 C.N.  BANYOLES 7,83 610

4 157 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 65 C.A.TARRAGONA 8,39 452



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 197 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 5,57 4,91 6,17 6,17 624

-0,2 0,2 0,1 0,1

2 373 IMANOL  CARDONA  ARDANUY 87 U.A.  BARBERÀ 5,83 5,54 4,90 5,83 550

-1,3 -0,8 -0,4 -1,3

3 374 DANIEL  RODRIGUEZ  AMOR 84 U.A.  BARBERÀ 4,96 X 5,70 5,70 523

-0,8 -0,3 -0,3

4 152 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA 5,66 5,58 5,58 5,66 514

-0,9 0,2 -0,3 -0,9

5 236 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC X 5,44 5,43 5,44 469

0,2 -0,7 0,2

6 496 MIGUEL REDONDO MORA 84 C.A.  GAVÀ 5,28 5,26 5,41 5,41 463

-0,9 0,3 0,0 0,0

7 390 DANIEL ALBERTÍ BORRELL 87 C.N.  BANYOLES 5,36 5,24 5,37 5,37 455

-0,6 -0,8 -0,2 -0,2

8 157 PERE PARDINES GRAS 65 C.A.TARRAGONA 3,36 4,99 4,86 4,99 380

-0,3 -0,5 -0,9 -0,5

9 147 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA X X X 0,00 0

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

LLANÇAMENT DE PES
ABSOLUT 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 236 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 9,82 X 10,23 10,23 499

2 147 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 10,07 9,44 - 10,07 490

3 374 DANIEL  RODRIGUEZ  AMOR 84 U.A.  BARBERÀ 8,74 8,88 9,74 9,74 470

4 197 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 8,47 8,54 8,30 8,54 398

5 157 PERE PARDINES GRAS 65 C.A.TARRAGONA 6,89 7,30 8,15 8,15 375

6 496 MIGUEL REDONDO MORA 84 C.A.  GAVÀ 7,82 7,87 7,85 7,87 359

7 152 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA 7,75 6,86 7,70 7,75 352

JUNIOR 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 373 IMANOL  CARDONA  ARDANUY 87 U.A.  BARBERÀ 13,85 13,08 13,39 13,85 719

2 390 DANIEL ALBERTÍ BORRELL 87 C.N.  BANYOLES 7,87 8,78 X 8,78 413



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 MARCA PUNTS

1 373 IMANOL  CARDONA  ARDANUY 87 U.A.  BARBERÀ - - - - - - - - - - O - - O O O XXX 1,75 585

2 152 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA - - - - - - - - O O O O O XXO O O XXX 1,75 585

3 197 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA - - - - - - - O O O O O O O O XXX 1,72 560

4 147 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - O - XO - XXX 1,69 536

5 390 DANIEL ALBERTÍ BORRELL 87 C.N.  BANYOLES - - - - - - - O - O - O XXX 1,63 488

6 236 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - O - O - O XXO O XXX 1,60 464

7 157 PERE PARDINES GRAS 65 C.A.TARRAGONA - - - - - - O O O XXO XO XXX 1,60 464

8 496 MIGUEL REDONDO MORA 84 C.A.  GAVÀ - - - - - - - O O O XXX 1,57 441

9 374 DANIEL  RODRIGUEZ  AMOR 84 U.A.  BARBERÀ - - - - - - - O - O XXX 1,57 441



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT  MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

1a.  SÈRIE VENT :  + 1.3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 496 CT-10045 MIGUEL REDONDO MORA 84 C.A.  GAVÀ 9,15 713

2 374 CL - 13195 DANIEL  RODRIGUEZ  AMOR 84 U.A.  BARBERÀ 9,60 619

3 197 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 9,62 615

4 152 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA 9,68 603

5 236 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 10,32 482

6 157 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 65 C.A.TARRAGONA 11,01 366

2a.  SÈRIE JUNIOR VENT :  + 0.7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 373 CT-12844 IMANOL  CARDONA  ARDANUY 87 U.A.  BARBERÀ 9,24 694

2 390 CL - 13725 DANIEL ALBERTÍ BORRELL 87 C.N.  BANYOLES 9,49 642

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 MARCA PUNTS

1 373 IMANOL  CARDONA  ARDANUY 87 U.A.  BARBERÀ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - XXX 3,30 431

2 374 DANIEL  RODRIGUEZ  AMOR 84 U.A.  BARBERÀ - - - - - - - - - - - - - - - XO - XO O - XXX 3,10 381

3 236 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - O - - - O - - O - O - XO - XXX 3,00 357

4 496 MIGUEL REDONDO MORA 84 C.A.  GAVÀ - - - - - - - - - - - O - - O - O - XXX 2,90 333

5 152 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA - - - - - - - - - - O O XXO XXO XXO XXX 2,70 286

6 197 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA - - - - - - - O O XO XO O XXX 2,40 220

7 390 DANIEL ALBERTÍ BORRELL 87 C.N.  BANYOLES - - - - - - - O - XO - XXX 2,20 179

8 157 PERE PARDINES GRAS 65 C.A.TARRAGONA - - - O - - - O O XXO XXX 2,20 179



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar,  10 i 11 de desembre de 2005

1.000 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 390 DANIEL ALBERTÍ BORRELL 87 C.N.  BANYOLES 2 59,13 673
2 374 DANIEL  RODRIGUEZ  AMOR 84 U.A.  BARBERÀ 3 5,59 611
3 157 PERE PARDINES GRAS 65 C.A.TARRAGONA 3 7,90 589
4 496 MIGUEL REDONDO MORA 84 C.A.  GAVÀ 3 8,54 583
5 373 IMANOL  CARDONA  ARDANUY 87 U.A.  BARBERÀ 3 9,27 576
6 197 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 3 24,88 441
7 152 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA 3 27,58 420
8 236 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 3 27,82 418

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar,  10 i 11 de desembre de 2005

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

1 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 7,38 6,17 8,54 1,72 2.334 9,62 2,40 3 24,88 3.610
72 C.A.TARRAGONA 752 624 398 560 615 220 441

2 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 7,64 5,66 7,75 1,75 2.119 9,68 2,70 3 27,58 3.428
85 C.A.TARRAGONA 668 514 352 585 603 286 420

3 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 8,39 4,99 8,15 1,60 1.671 11,01 2,20 3 7,90 2.805
65 C.A.TARRAGONA 452 380 375 464 366 179 589

CT - 11395 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 7,65 NULS 10,07 1,69 1.691 DNS Ret.
83 C.A. TARRAGONA 665 0 490 536 0

1 CL - 13195 DANIEL  RODRIGUEZ  AMOR 7,86 5,70 9,74 1,57 2.035 9,60 3,10 3 5,59 3.646
84 U.A.  BARBERÀ 601 523 470 441 619 381 611

2 CT-10045 MIGUEL REDONDO MORA 7,58 5,41 7,87 1,57 1.950 9,15 2,90 3 8,54 3.579
84 C.A.  GAVÀ 687 463 359 441 713 333 583

3 NACHO RUIZ CILLER 7,58 5,44 10,23 1,60 2.119 10,32 3,00 3 27,82 3.376
74 CORNELLÀ ATLÈTIC 687 469 499 464 482 357 418

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA
Camp Clar,  10 i 11 de desembre de 2005

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

1 CT - 12844 IMANOL  CARDONA  ARDANUY 7,39 5,83 13,85 1,75 2.603 9,24 3,30 3 9,27 4.304
87 U.A.  BARBERÀ 749 550 719 585 694 431 576

2 CL - 13725 DANIEL ALBERTÍ BORRELL 7,83 5,37 8,78 1,63 1.966 9,49 2,20 2 59,13 3.460
87 C.N.  BANYOLES 610 455 413 488 642 179 673

1000 m.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT  FEMENINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

1a.  SÈRIE VENT: +1,2

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 237 CT- 9358 CRISTINA BÁRCENA SALUDES 83 F.C.  BARCELONA 9,10 889

2 4 599 CT-14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 9,70 769

3 2 14 CT-465 ROSA ESCRIBANO CHECA 58 GEE GIRONI 10,63 599

4 5 20 CT-13142 JENNIFER SUGRAÑES ESCRIBANO 88 GEE GIRONI 10,86 560

5 6 217 CT-15276 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 11,29 490

6 7 234 CT-14312 ANNA PADIAL GÓMEZ 88 C.A.  MANRESA 12,37 333

7 8 389 CT - 13142 SANDRA  GARCIA  LAGUNA 88 REUS  PLOMS 13,88 161

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 MARCA PUNTS

1 237 CRISTINA BÁRCENA SALUDES 83 F.C.  BARCELONA - - - - - - - - - - - - O - - XO - XO XO - XXX 1,57 701

2 599 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA - - - - - - - - - - - - O O O XO O XO XXX 1,54 666

3 14 ROSA ESCRIBANO CHECA 58 GEE GIRONÍ - - - - - - - - - - O O O O O XXO XXX 1,48 599

4 20 JENNIFER SUGRAÑES 
ESCRIBANO 88 GEE GIRONI - - - - - - - - - O O XXX 1,33 439

5 234 ANNA PADIAL GÓMEZ 88 C.A.  MANRESA - - - - - - - - XO XO O XXX 1,33 439

6 217 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE 
TUDELA 85 FACVAC  VALLS - - - O - O XO O O XXO XO XXX 1,33 439

7 389 SANDRA  GARCIA  LAGUNA 88 REUS  PLOMS O O O O O O XXX 1,18 293



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 237 CRISTINA BÁRCENA SALUDES 83 F.C.  BARCELONA X 11,36 10,26 11,36 619

2 14 ROSA ESCRIBANO CHECA 58 GEE GIRONÍ 9,37 9,52 9,88 9,88 522

3 599 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 8,49 8,30 8,81 8,81 452

4 20 JENNIFER SUGRAÑES ESCRIBANO 88 GEE GIRONI 8,37 8,43 8,80 8,80 451

5 389 SANDRA  GARCIA  LAGUNA 88 REUS  PLOMS 6,84 6,56 7,17 7,17 346

6 217 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 6,24 5,90 6,45 6,45 300

7 234 ANNA PADIAL GÓMEZ 88 C.A.  MANRESA X X 5,49 5,49 239



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 237 CRISTINA BÁRCENA SALUDES 83 F.C.  BARCELONA 4,82 5,00 3,66 5,00 559

1,4 0,6 0,2 0,6

2 599 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 4,95 4,97 4,92 4,97 551

1,1 1,1 0,8 1,1

3 14 ROSA ESCRIBANO CHECA 58 GEE GIRONÍ 4,69 4,83 4,82 4,83 514

1,5 0,9 0,9 0,9

4 389 SANDRA  GARCIA  LAGUNA 88 REUS  PLOMS X 4,67 X 4,67 472

-0,7 -0,7

5 20 JENNIFER SUGRAÑES ESCRIBANO 88 GEE GIRONI X 4,65 X 4,65 466

1,1 1,1

6 217 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 4,38 X 4,29 4,38 398

-1,4 0,0 -1,4

7 234 ANNA PADIAL GÓMEZ 88 C.A.  MANRESA 3,93 3,51 3,92 3,93 292

-1,0 -0,3 -0,9 -1,0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar,  10 de desembre de 2005

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 234 CT-14312 ANNA PADIAL GÓMEZ 88 C.A.  MANRESA 2 : 42,97 539

2 599 CT-14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 2 : 43,37 535

3 14 CT-465 ROSA ESCRIBANO CHECA 58 GEE GIRONI 2 : 46,52 500

4 20 CT-13142 JENNIFER SUGRAÑES ESCRIBANO 88 GEE GIRONI 2 : 55,50 408

5 217 CT-15276 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 3 : 17,67 218

6 389 CT - 13142 SANDRA  GARCIA  LAGUNA 88 REUS  PLOMS 3 : 53,79 31

800 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar,  10 de desembre de 2005

Rècord de Catalunya Absolut: 4.234 p. Imma Clopes 27/02/98

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

1 CT-14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 9,70 1,54 8,81 4,97 2 : 43,37 2973

88 C.A.TARRAGONA 769 666 452 551 535

2 CT-15276 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 11,29 1,33 6,45 4,38 3 : 17,67 1845

85 FACVAC  VALLS 490 439 300 398 218

3 CT - 13142 SANDRA  GARCIA  LAGUNA 13,88 1,18 7,17 4,67 3 : 53,79 1303

88 REUS  PLOMS 161 293 346 472 31

1 CT-465 ROSA ESCRIBANO CHECA 10,63 1,48 9,88 4,83 2 : 46,52 2734

58 GEE GIRONÍ 599 599 522 514 500

2 CT-13142 JENNIFER SUGRAÑES ESCRIBANO 10,86 1,33 8,80 4,65 2 : 55,50 2324

88 GEE GIRONI 560 439 451 466 408

3 CT-14312 ANNA PADIAL GÓMEZ 12,37 1,33 5,49 3,93 2 : 42,97 1842

88 C.A.  MANRESA 333 439 239 292 539

CT- 9358 CRISTINA BÁRCENA SALUDES 9,10 1,57 11,36 5,00 DNS RET.

83 F.C.  BARCELONA 889 701 619 559 0

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUNIOR FEMENINA
Camp Clar,  10 de desembre de 2005

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

1 CT-14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 9,70 1,54 8,81 4,97 2 : 43,37 2973

88 C.A.TARRAGONA 769 666 452 551 535

2 CT - 13142 SANDRA  GARCIA  LAGUNA 13,88 1,18 7,17 4,67 3 : 53,79 1303

88 REUS  PLOMS 161 293 346 472 31

1 CT-13142 JENNIFER SUGRAÑES ESCRIBANO 10,86 1,33 8,80 4,65 2 : 55,50 2324

88 GEE GIRONI 560 439 451 466 408

2 CT-14312 ANNA PADIAL GÓMEZ 12,37 1,33 5,49 3,93 2 : 42,97 1842

88 C.A.  MANRESA 333 439 239 292 539

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar,  10 i 11 de desembre de 2005

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  -0,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 93 CT-14796 MARC BERTRAN SANTOS 90 NASTIC-FAAC 7,53 703

2 375 CT-14065 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 7,63 671

3 137 CT-14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 7,80 619

4 378 ALVARO PÉREZ NÚÑEZ 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 7,96 571

5 380 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 90 C.A. MANRESA 7,99 563

6 388 CL-14582 JOAN AGUILERA PULIDO 89 C.N.  BANYOLES 8,03 551

2a.  SÈRIE VENT :  -0,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 497 CL-15435 AGUSTI ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 7,79 622

2 376 CT-14797 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 8,02 554

3 377 JUAN CARLOS DÍAZ CUEVAS 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 8,06 542

4 498 CL-15433 ÁLVARO MARCO CAZCARRA 89 C.A.TARRAGONA 8,18 509

5 500 CT-15378 JOSUÉ MENA GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS 8,19 506

6 379 DAVID SALVADOR ESCARTÍN 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 8,32 470



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 93 MARC BERTRAN SANTOS 90 NASTIC-FAAC 5,98 6,50 4,24 6,50 697

-0,3 -0,1 -0,5 -0,1

2 375 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 5,72 5,56 5,73 5,73 529

-0,6 -0,5 -0,1 -0,1

3 497 AGUSTI ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 5,46 5,67 5,31 5,67 516

-0,1 0,2 -0,2 0,2

4 137 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 5,60 X 5,52 5,60 502

0,0 -0,8 0,0

5 388 JOAN AGUILERA PULIDO 89 C.N.  BANYOLES 5,36 5,01 4,72 5,36 453

-0,3 0,1 0,0 -0,3

6 376 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 5,12 5,10 5,23 5,23 427

-0,4 -0,3 -0,2 -0,2

7 377 JUAN CARLOS DÍAZ CUEVAS 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 5,09 5,12 X 5,12 405

0,0 -0,3 -0,3

8 380 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 90 C.A. MANRESA 5,09 X 5,08 5,09 400

-0,4 0,6 -0,4

9 498 ÁLVARO MARCO CAZCARRA 89 C.A.TARRAGONA X X 5,04 5,04 390

-0,1 -0,1

10 378 ALVARO PÉREZ NÚÑEZ 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 4,91 X 4,93 4,93 369

-0,6 -0,2 -0,2

11 500 JOSUÉ MENA GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS 4,80 4,91 4,64 4,91 365

-0,4 -0,2 0,0 -0,2

12 379 DAVID SALVADOR ESCARTÍN 90 CORNELLÀ ATLÈTIC X 4,56 - 4,56 301

-0,4 -0,4

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 137 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 13,06 12,29 12,37 13,06 671

2 93 MARC BERTRAN SANTOS 90 NASTIC-FAAC 10,83 11,02 11,53 11,53 578

3 375 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 10,00 9,83 10,41 10,41 510

4 388 JOAN AGUILERA PULIDO 89 C.N.  BANYOLES X 9,57 9,87 9,87 478

5 497 AGUSTI ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA X 9,60 X 9,60 462

6 380 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 90 C.A. MANRESA 7,79 9,49 9,43 9,49 455

7 498 ÁLVARO MARCO CAZCARRA 89 C.A.TARRAGONA 9,36 8,92 X 9,36 447

8 500 JOSUÉ MENA GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS 8,59 8,78 9,31 9,31 444

9 376 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 7,45 7,62 8,38 8,38 389

10 377 JUAN CARLOS DÍAZ CUEVAS 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 8,24 8,00 7,69 8,24 381

11 379 DAVID SALVADOR ESCARTÍN 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 7,37 7,25 7,23 7,37 329

12 378 ALVARO PÉREZ NÚÑEZ 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 6,59 6,34 6,23 6,59 283



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 MARCA PUNTS

1 93 MARC BERTRAN SANTOS 90 NASTIC-FAAC - - - - - - - - - - - - O - - O - - XXX 1,75 585

2 375 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 89 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - - O - O O O XXO XXX 1,66 512

3 497 AGUSTI ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA - - - - - - - O O O O O XXX 1,63 488

4 137 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - O - O XXX 1,63 488

5 380 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 90 C.A. MANRESA O O - - O O O XO XO O XXO XXX 1,60 464

6 500 JOSUÉ MENA GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS - - - - - - - O - O - XXX 1,57 441

7 378 ALVARO PÉREZ NÚÑEZ 90 CORNELLÀ ATLÈTIC O - - O - O O O XXX 1,51 396

8 388 JOAN AGUILERA PULIDO 89 C.N.  BANYOLES - - - - O O XXO XXX 1,48 374

9 379 DAVID SALVADOR ESCARTÍN 90 CORNELLÀ ATLÈTIC O O O O O XXX 1,42 331

10 376 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC O O O O XO XXX 1,42 331

11 377 JUAN CARLOS DÍAZ CUEVAS 90 CORNELLÀ ATLÈTIC O O O XXO XXX 1,39 310

12 498 ÁLVARO MARCO CAZCARRA 89 C.A.TARRAGONA - - - - - - - XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de  2005

1a.  SÈRIE VENT :  + 1,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 375 CT-14065 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 8,89 770

2 93 CT-14796 MARC BERTRAN SANTOS 90 NASTIC-FAAC 8,90 768

3 137 CT-14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 8,92 764

4 497 CL-15435 AGUSTI ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 10,16 511

5 380 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 90 C.A. MANRESA 10,18 508

6 388 CL-14582 JOAN AGUILERA PULIDO 89 C.N.  BANYOLES 11,70 266

2a.  SÈRIE VENT :  + 0,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 376 CT-14797 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 9,40 660

2 498 CL-15433 ÁLVARO MARCO CAZCARRA 89 C.A.TARRAGONA 9,81 578

3 500 CT-15378 JOSUÉ MENA GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS 10,55 442

4 378 ALVARO PÉREZ NÚÑEZ 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 11,47 298

5 379 DAVID SALVADOR ESCARTÍN 90 CORNELLÀ ATLÈTIC 11,57 284

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 10 i 11 de desembre de 2005

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 MARCA PUNTS

1 137 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - - XO - XXO - XO - XO XXX 3,10 381

2 375 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 89 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - - - - - - O - O - O - XXX 2,80 309

3 498 ÁLVARO MARCO CAZCARRA 89 C.A.TARRAGONA - - - - - - - O - - O - O O - XO XXX 2,80 309

4 497 AGUSTI ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA - - - O - O - O O XO O O O O XO XXX 2,70 286

5 500 JOSUÉ MENA GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS - - - - - - - O - XXO - XO O XXX 2,50 242

6 93 MARC BERTRAN SANTOS 90 NASTIC-FAAC O O - - O - - O O O O XXO XO XXX 2,50 242

7 380 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 90 C.A. MANRESA - - O - XO O - XXO O XO XO XO XXX 2,40 220

8 379 DAVID SALVADOR ESCARTÍN 90 CORNELLÀ ATLÈTIC - - O - O - O XO XO XXX 2,10 159

9 378 ALVARO PÉREZ NÚÑEZ 90 CORNELLÀ ATLÈTIC O - O - XO O O O XXX 2,00 140

10 376 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC O - O - O - O XO XXX 2,00 140

11 388 JOAN AGUILERA PULIDO 89 C.N.  BANYOLES - - - XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar,  10 i 11 de desembre de 2005

LLOC LLIC. NOM 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

1 CT-14796 MARC BERTRAN SANTOS 7,53 6,50 11,53 1,75 2.563 8,90 2,50 3.573
90 NASTIC-FAAC 703 697 578 585 768 242

2 CT-14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 7,80 5,60 13,06 1,63 2.280 8,92 3,10 3.425
89 C.A. TARRAGONA 619 502 671 488 764 381

3 CL-15435 AGUSTI ORIOL PASANO 7,79 5,67 9,60 1,63 2.088 10,16 2,70 2.885
89 C.A. TARRAGONA 622 516 462 488 511 286

4 CT-15378 JOSUÉ MENA GÓMEZ 8,19 4,91 9,31 1,57 1.756 10,55 2,50 2.440
90 C.A.  CAMBRILS 506 365 444 441 442 242

5 CL-15433 ÁLVARO MARCO CAZCARRA 8,18 5,04 9,36 NULS 1.346 9,81 2,80 2.233
89 C.A.TARRAGONA 509 390 447 0 578 309

1 CT-14065 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 7,63 5,73 10,41 1,66 2.222 8,89 2,80 3.301
89 CORNELLÀ ATLÈTIC 671 529 510 512 770 309

2 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 7,99 5,09 9,49 1,60 1.882 10,18 2,40 2.610
90 C.A. MANRESA 563 400 455 464 508 220

3 CT-14797 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 8,02 5,23 8,38 1,42 1.701 9,40 2,00 2.501
89 CORNELLÀ ATLÈTIC 554 427 389 331 660 140

4 CL-14582 JOAN AGUILERA PULIDO 8,03 5,36 9,87 1,48 1.856 11,70 NULS 2.122
89 C.N.  BANYOLES 551 453 478 374 266 0

5 ALVARO PÉREZ NÚÑEZ 7,96 4,93 6,59 1,51 1.619 11,47 2,00 2.057
90 CORNELLÀ ATLÈTIC 571 369 283 396 298 140

6 DAVID SALVADOR ESCARTÍN 8,32 4,56 7,23 1,42 1.423 11,57 2,10 1.866
90 CORNELLÀ ATLÈTIC 470 301 321 331 284 159

JUAN CARLOS DÍAZ CUEVAS 8,06 5,12 8,24 1,39 1.638 DNS Ret.
90 CORNELLÀ ATLÈTIC 542 405 381 310

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL  FEMENINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

1a.  SÈRIE VENT: +0,6

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 214 CT-14850 MARTA MUÑOZ SOUWEINE 90 F.C.  BARCELONA 9,83 744

2 5 490 CT-15727 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 NASTIC-FAAC 10,11 692

3 3 486 CT-14779 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 90 C.A.  CAMBRILS 10,26 664

4 7 487 CT-14957 LÍDIA GÓMEZ DIAZ 90 NASTIC-FAAC 10,64 597

5 6 228 CL-14912 LÍDIA OBRADÓ TORTOSA 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 11,76 418

2a.  SÈRIE VENT: +0,0

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 600 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 10,47 627

2 5 488 NÚRIA ALBERICH VECIANA 90 NASTIC-FAAC 11,38 476

3 6 489 MARIA MARTÍNEZ BUTRÓN 90 NASTIC-FAAC 11,78 415

4 4 372 CL-14348 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL 90 AAC - UBAE 12,22 353

5 3 230 CL-15627 M. CINTA MARTÍN SOLER 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 12,34 337

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 MARCA PUNTS

1 490 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 NASTIC-FAAC - - - - - - - - - O - O O O XO XXX 1,45 566

2 600 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA - - - - - - O XO O O O XO XO XXX 1,39 502

3 214 MARTA MUÑOZ SOUWEINE 90 F.C.  BARCELONA O O - O - O O O O XO O XXX 1,33 439

4 228 LÍDIA OBRADÓ TORTOSA 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC O O - - - O O XO XO XO XXX 1,30 409

5 372 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL 90 AAC - UBAE - - - - - O O XO O XXO XXX 1,30 409

6 486 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 90 C.A.  CAMBRILS O - - - - - XO - XXO XXX 1,27 379

7 489 MARIA MARTÍNEZ BUTRÓN 90 NASTIC-FAAC O O - O O O O XXO XXX 1,24 350

8 487 LÍDIA GÓMEZ DIAZ 90 NASTIC-FAAC O O O O O O O XXX 1,21 321

9 488 NÚRIA ALBERICH VECIANA 90 NASTIC-FAAC O O O O O O XXO XXX 1,21 321

10 230 M. CINTA MARTÍN SOLER 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC O O O XXX 1,09 214



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 372 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL 90 AAC - UBAE 7,15 7,80 7,72 7,80 386

2 487 LÍDIA GÓMEZ DIAZ 90 NASTIC-FAAC 7,14 7,08 7,43 7,43 363

3 490 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 NASTIC-FAAC 7,09 6,45 X 7,09 341

4 486 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 90 C.A.  CAMBRILS 6,41 7,03 6,26 7,03 337

5 600 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 6,31 5,91 6,96 6,96 332

6 489 MARIA MARTÍNEZ BUTRÓN 90 NASTIC-FAAC 6,49 X 6,15 6,49 302

7 214 MARTA MUÑOZ SOUWEINE 90 F.C.  BARCELONA 6,15 5,98 6,13 6,15 281

8 230 M. CINTA MARTÍN SOLER 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 5,83 5,70 5,64 5,83 261

9 488 NÚRIA ALBERICH VECIANA 90 NASTIC-FAAC 5,10 5,18 5,55 5,55 243

10 228 LÍDIA OBRADÓ TORTOSA 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 5,10 5,40 5,04 5,40 233



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 487 LÍDIA GÓMEZ DIAZ 90 NASTIC-FAAC 4,07 4,60 X 4,60 454

-1,3 -0,7 -0,7

2 214 MARTA MUÑOZ SOUWEINE 90 F.C.  BARCELONA 4,35 4,16 4,55 4,55 441
-0,9 -0,9 0,0 0,0

3 490 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 NASTIC-FAAC 4,47 4,33 4,37 4,47 421
-0,8 -0,7 -0,4 -0,8

4 600 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 4,38 4,16 X 4,38 398
-0,4 -0,4 -0,4

5 486 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 90 C.A.  CAMBRILS 3,70 4,38 3,96 4,38 398
-0,7 -0,2 0,0 -0,2

6 489 MARIA MARTÍNEZ BUTRÓN 90 NASTIC-FAAC 4,22 3,90 X 4,22 359
-0,6 -0,2 -0,6

7 228 LÍDIA OBRADÓ TORTOSA 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC X X 4,22 4,22 359
-1,2 -1,2

8 230 M. CINTA MARTÍN SOLER 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 3,91 3,86 4,20 4,20 355
-1,0 -0,3 -0,9 -0,9

9 488 NÚRIA ALBERICH VECIANA 90 NASTIC-FAAC 4,08 4,13 4,14 4,14 340
-1,1 -1,1 -0,6 -0,6

10 372 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL 90 AAC - UBAE 3,94 4,14 3,97 4,14 340
-1,4 -0,1 -0,7 -0,1



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar,  10 de desembre de 2005

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 214 CT-14850 MARTA MUÑOZ SOUWEINE 90 F.C.  BARCELONA 1 : 47,37 660

2 600 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 1 : 51,53 610

3 230 CL-15627 M. CINTA MARTÍN SOLER 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 1 : 59,77 520

4 228 CL-14912 LÍDIA OBRADÓ TORTOSA 90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 2 : 03,21 484

5 372 CL-14348 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL 90 AAC - UBAE 2 : 05,41 462

6 487 CT-14957 LÍDIA GÓMEZ DIAZ 90 NASTIC-FAAC 2 : 06,13 455

7 488 NÚRIA ALBERICH VECIANA 90 NASTIC-FAAC 2 : 11,97 398

8 486 CT-14779 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 90 C.A.  CAMBRILS 2 : 12,33 395

9 489 MARIA MARTÍNEZ BUTRÓN 90 NASTIC-FAAC 2 : 18,77 337

10 490 CT-15727 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 NASTIC-FAAC 2 : 53,08 101

600 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar,  10 de desembre de 2005

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

600 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 10,47 1,39 6,96 4,38 1 : 51,53 2469

90 C.A.TARRAGONA 627 502 332 398 610

487 CT-14957 LÍDIA GÓMEZ DIAZ 10,64 1,21 7,43 4,60 2 : 06,13 2190

90 NASTIC-FAAC 597 321 363 454 455

486 CT-14779 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 10,26 1,27 7,03 4,38 2 : 12,33 2173

90 C.A.  CAMBRILS 664 379 337 398 395

490 CT-15727 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 10,11 1,45 7,09 4,47 2 : 53,08 2121

90 NASTIC-FAAC 692 566 341 421 101

488 NÚRIA ALBERICH VECIANA 11,38 1,21 5,55 4,14 2 : 11,97 1778

90 NASTIC-FAAC 476 321 243 340 398

489 MARIA MARTÍNEZ BUTRÓN 11,78 1,24 6,49 4,22 2 : 18,77 1763

90 NASTIC-FAAC 415 350 302 359 337

214 CT-14850 MARTA MUÑOZ SOUWEINE 9,83 1,33 6,15 4,55 1 : 47,37 2565

90 F.C.  BARCELONA 744 439 281 441 660

372 CL-14348 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL 12,22 1,30 7,80 4,14 2 : 05,41 1950

90 AAC - UBAE 353 409 386 340 462

228 CL-14912 LÍDIA OBRADÓ TORTOSA 11,76 1,30 5,40 4,22 2 : 03,21 1903

90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 418 409 233 359 484

230 CL-15627 M. CINTA MARTÍN SOLER 12,34 1,09 5,83 4,20 1 : 59,77 1687

90 CORNELLÀ  ATLÈTIC 337 214 261 355 520

600 m.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar,  10 de desembre de 2005

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  +0,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 495 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ 7,65 665
2 482 BRYAN MANFREDI VARGAS 91 C.G.T. - FAAC 7,83 610
3 485 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 C.A.  CAMBRILS 7,90 589
4 493 CL-15624 CRISTIAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 91 AESE 8,04 548
5 598 SERGI MARTÍN DOMÍNGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 8,16 514
6 483 RAUL SAEZ RODRIGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 8,25 489
7 235 ARNAU GARCÍA LÓPEZ 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 8,42 444
8 491 SERGI MARTÍNEZ LLADÓ 91 C.N.  BANYOLES 8,47 431

2a.  SÈRIE VENT :  -0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 494 CL-15052 ANCOR LOPEZ HERNANDEZ 91 U.A.RUBI 7,86 601
2 138 VICTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 8,38 454
3 47 PAU BADÍA RIÓN 92 C.G.T. - FAAC 8,42 444
4 91 CL-14974 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA 8,55 411
5 391 PERE RICARD BOSCH ESTANY 91 C.N.  BANYOLES 8,87 333
6 492 JOAN BERGAS MASSÓ 91 AESE 8,92 322
7 484 CARLOS CANO FELIPE 91 C.G.T. - FAAC 9,19 264
8 499 HICHAM ACHEBAK 91 C.G.T. - FAAC 10,80 30



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 495 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ X 5,33 5,69 5,69 521

0,3 0,3 0,3
2 494 ANCOR LOPEZ HERNANDEZ 91 U.A.RUBI 5,40 X 5,25 5,40 461

0,0 0,7 0,0
3 482 BRYAN MANFREDI VARGAS 91 C.G.T. - FAAC 4,70 3,12 5,01 5,01 384

0,0 0,7 0,7 0,7
4 493 CRISTIAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 91 AESE 4,79 4,55 5,06 5,06 394

-0,1 0,4 0,1 0,1
5 47 PAU BADÍA RIÓN 92 C.G.T. - FAAC 4,62 X 4,68 4,68 323

0,7 0,4 0,4
6 483 RAUL SAEZ RODRIGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 4,68 X X 4,68 323

0,5 0,5
7 235 ARNAU GARCÍA LÓPEZ 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 4,66 4,57 4,33 4,66 319

0,3 0,1 0,8 0,3
8 91 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA 4,44 4,53 4,14 4,53 295

0,0 0,2 -0,1 0,2
9 391 PERE RICARD BOSCH ESTANY 91 C.N.  BANYOLES 4,22 3,81 3,80 4,22 242

0,0 0,0 0,2 0,0
10 138 VICTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 4,15 X - 4,15 230

0,6 0,6
11 492 JOAN BERGAS MASSÓ 91 AESE 4,07 4,10 3,85 4,10 222

-0,5 0,0 0,5 0,0
12 598 SERGI MARTÍN DOMÍNGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 3,44 3,97 4,03 4,03 211

0,0 0,3 0,2 0,2
13 491 SERGI MARTÍNEZ LLADÓ 91 C.N.  BANYOLES 3,81 3,87 3,78 3,87 185

0,0 0,1 0,0 0,1
14 484 CARLOS CANO FELIPE 91 C.G.T. - FAAC 3,77 3,76 3,81 3,81 176

0,7 0,9 1,2 1,2
15 485 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 C.A.  CAMBRILS 3,53 X 3,23 3,53 135

0,7 0,4 0,7
16 499 HICHAM ACHEBAK 91 C.G.T. - FAAC X X 2,34 2,34 5

0,7 0,7

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 482 BRYAN MANFREDI VARGAS 91 C.G.T. - FAAC X 10,51 11,68 11,68 587

2 495 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ X 10,50 10,61 10,61 522

3 493 CRISTIAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 91 AESE 9,39 9,52 10,39 10,39 509

4 235 ARNAU GARCÍA LÓPEZ 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 9,02 9,09 9,05 9,09 431

5 491 SERGI MARTÍNEZ LLADÓ 91 C.N.  BANYOLES 8,78 8,96 8,91 8,96 423

6 492 JOAN BERGAS MASSÓ 91 AESE 7,75 8,13 8,38 8,38 389

7 138 VICTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 8,37 8,19 8,34 8,37 388

8 494 ANCOR LOPEZ HERNANDEZ 91 U.A.RUBI 7,44 7,80 8,28 8,28 383

9 91 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA 7,91 X 7,97 7,97 365

10 598 SERGI MARTÍN DOMÍNGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 7,07 7,78 7,65 7,78 353

11 391 PERE RICARD BOSCH ESTANY 91 C.N.  BANYOLES 7,12 7,01 7,35 7,35 328

12 47 PAU BADÍA RIÓN 92 C.G.T. - FAAC 6,94 7,25 7,19 7,25 322

13 485 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 C.A.  CAMBRILS 7,15 6,64 7,15 7,15 316

14 483 RAUL SAEZ RODRIGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 6,43 5,66 6,55 6,55 281

15 484 CARLOS CANO FELIPE 91 C.G.T. - FAAC 6,15 X X 6,15 258

16 499 HICHAM ACHEBAK 91 C.G.T. - FAAC X X 5,52 5,52 221



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 MARCA PUNTS

1 495 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ - - - - - - - - O - - XO - XXO - XO XXX 1,65 504

2 482 BRYAN MANFREDI VARGAS 91 C.G.T. - FAAC - - - O - O O O O XXO XXX 1,47 367

3 494 ANCOR LOPEZ HERNANDEZ 91 U.A.RUBI - - - - O O XO O XO XXO XXX 1,47 367

4 491 SERGI MARTÍNEZ LLADÓ 91 C.N.  BANYOLES - - - XO O O O XO XO XXX 1,44 345

5 493 CRISTIAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 91 AESE - - - O O XO XO XO XXX 1,41 324

6 235 ARNAU GARCÍA LÓPEZ 91 CORNELLÀ  ATLÈT - - - O O XXO O XXX 1,38 303

7 598 SERGI MARTÍN DOMÍNGUEZ 91 C.G.T. - FAAC XO O O O O XXO O XXX 1,38 303

8 483 RAUL SAEZ RODRIGUEZ 91 C.G.T. - FAAC O O O - O O XO XXX 1,38 303

9 492 JOAN BERGAS MASSÓ 91 AESE O O O O O O XXX 1,35 283

10 47 PAU BADÍA RIÓN 92 C.G.T. - FAAC O O O XXX 1,26 225

11 391 PERE RICARD BOSCH ESTANY 91 C.N.  BANYOLES O - - XXX 1,20 188

12 484 CARLOS CANO FELIPE 91 C.G.T. - FAAC XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA CADET  MASCULINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  -0,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 482 BRYAN MANFREDI VARGAS 91 C.G.T. - FAAC 8,96 755
2 495 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ 9,09 726
3 493 CL-15624 CRISTIAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 91 AESE 10,13 517
4 483 RAUL SAEZ RODRIGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 10,31 484
5 491 SERGI MARTÍNEZ LLADÓ 91 C.N.  BANYOLES 11,64 274
6 391 PERE RICARD BOSCH ESTANY 91 C.N.  BANYOLES 12,64 154

2a.  SÈRIE VENT :  +0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 494 CL-15052 ANCOR LOPEZ HERNANDEZ 91 U.A.RUBI 10,55 442
2 492 JOAN BERGAS MASSÓ 91 AESE 11,57 284
3 47 PAU BADÍA RIÓN 92 C.G.T. - FAAC 11,60 279
4 598 SERGI MARTÍN DOMÍNGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 12,78 140
5 235 ARNAU GARCÍA LÓPEZ 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 12,79 139
6 484 CARLOS CANO FELIPE 91 C.G.T. - FAAC 12,98 121



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 10 de desembre de 2005

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada 60 m.t. PUNTS

1 CT-15510 SERGI MIRÓ MANERO 7,65 5,69 10,61 1,65 9,09 2.938
91 C.A. ESPLUGUÍ 665 521 522 504 726

2 CT-15726 BRYAN MANFREDI VARGAS 7,83 5,01 11,68 1,47 8,96 2.703
91 C.G.T. - FAAC 610 384 587 367 755

3 RAUL SAEZ RODRIGUEZ 8,25 4,68 6,55 1,38 10,31 1.880
91 C.G.T. - FAAC 489 323 281 303 484

4 PAU BADÍA RIÓN 8,42 4,68 7,25 1,26 11,60 1.593
92 C.G.T. - FAAC 444 323 322 225 279

5 SERGI MARTÍN DOMÍNGUEZ 8,16 4,03 7,78 1,38 12,78 1.521
91 C.G.T. - FAAC 514 211 353 303 140

6 CARLOS CANO FELIPE 9,19 3,81 6,15 NULS 12,98 819
91 C.G.T. - FAAC 264 176 258 0 121

CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 7,90 3,53 7,15 DNS Ret.
91 C.A. CAMBRILS 589 135 316 0

VICTOR DIOS RIVERA 8,38 4,15 8,37 DNS Ret.
92 C.G.T. - FAAC 454 230 388 0

HICHAM ACHEBAK 10,80 2,34 5,52 DNS Ret.
91 C.G.T. - FAAC 30 5 221 0

1 CL-15052 ANCOR LOPEZ HERNANDEZ 7,86 5,40 8,28 1,47 10,55 2.254
91 U.A.RUBI 601 461 383 367 442

2 CL-15624 CRISTIAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 8,04 5,06 10,39 1,41 10,13 2.292
91 AESE 548 394 509 324 517

3 SERGI MARTÍNEZ LLADÓ 8,47 3,87 8,96 1,44 11,64 1.658
91 C.N.  BANYOLES 431 185 423 345 274

4 ARNAU GARCÍA LÓPEZ 8,42 4,66 9,09 1,38 12,79 1.636
91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 444 319 431 303 139

5 JOAN BERGAS MASSÓ 8,92 4,10 8,38 1,35 11,57 1.500
91 AESE 322 222 389 283 284

6 PERE RICARD BOSCH ESTANY 8,87 4,22 7,35 1,20 12,64 1.245
91 C.N.  BANYOLES 333 242 328 188 154

CL-14974 ALEIX AGUSTÍ GUITART 8,55 4,53 7,97 DNS Ret.
91 AEA CALELLA 411 295 365 0

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 11 de desembre de 2005

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  + 0.7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 489 CT-15725 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 NASTIC-FAAC 10,16 682

2 237 CL-15317 CRISTINA MAZUELA ALONSO 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 10,64 597

3 499 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 10,87 558

4 490 CL-15265 TANIA GAYÀ BOFILL 91 C.N.  BANYOLES 10,87 558

5 197 SARA FERNÁNDEZ AUMATELL 92 C.A. VIC 11,35 480

6 497 SANDRA ÁLVAREZ MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS 11,64 436

7 389 CL-15318 MARÍA PEÑALTA GARCÍA 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 12,34 337

8 500 CT-15738 MERITXELL ROMAN ROVIRA 91 C.A. ESPLUGUÍ 12,56 309



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 11 de desembre de 2005

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 197 SARA FERNÁNDEZ AUMATELL 92 C.A. VIC 8,69 8,00 9,03 9,03 466

2 497 SANDRA ÁLVAREZ MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS 7,08 7,87 8,29 8,29 418

3 489 MIRIAM GARCIA ALIAGA 91 NASTIC-FAAC 8,16 7,44 8,27 8,27 417

4 500 MERITXELL ROMAN ROVIRA 91 C.A. ESPLUGUÍ 7,15 7,63 7,22 7,63 375

5 490 TANIA GAYÀ BOFILL 91 C.N.  BANYOLES 7,37 6,75 6,81 7,37 359

6 389 MARÍA PEÑALTA GARCÍA 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 6,17 6,44 6,88 6,88 327

7 237 CRISTINA MAZUELA ALONSO 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 5,88 5,29 6,01 6,01 272

8 499 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 5,08 4,88 5,27 5,27 225



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 11 de desembre de 2005

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 237 CRISTINA MAZUELA ALONSO 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC X 4,26 4,60 4,60 454

0,3 0,9 0,9

2 489 MIRIAM GARCIA ALIAGA 91 NASTIC-FAAC 4,46 4,46 4,45 4,46 418

0,0 0,7 0,4 0,0

3 490 TANIA GAYÀ BOFILL 91 C.N.  BANYOLES 3,81 4,01 4,26 4,26 369

0,0 0,9 0,7 0,7

4 197 SARA FERNÁNDEZ AUMATELL 92 C.A. VIC 3,94 3,94 3,93 3,94 294

0,0 0,8 0,1 0,0

5 499 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 3,64 3,60 3,83 3,83 270

0,2 0,5 0,1 0,1

6 389 MARÍA PEÑALTA GARCÍA 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 3,40 3,45 3,65 3,65 231

0,1 0,1 0,3 0,3

7 497 SANDRA ÁLVAREZ MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS 3,54 3,53 3,30 3,54 208

0,1 0,3 0,1 0,1

8 500 MERITXELL ROMAN ROVIRA 91 C.A. ESPLUGUÍ X 2,60 X 2,60 46

0,6 0,6



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 11 de desembre de 2005

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  -0.2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 489 CT-15725 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 NASTIC-FAAC 8,51 630

2 197 SARA FERNÁNDEZ AUMATELL 92 C.A. VIC 8,85 550

3 490 CL-15265 TANIA GAYÀ BOFILL 91 C.N.  BANYOLES 8,90 538

4 237 CL-15317 CRISTINA MAZUELA ALONSO 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 9,00 517

5 389 CL-15318 MARÍA PEÑALTA GARCÍA 91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 9,50 423

6 499 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 9,55 415

7 497 SANDRA ÁLVAREZ MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS 9,93 353

8 500 CT-15738 MERITXELL ROMAN ROVIRA 91 C.A. ESPLUGUÍ 10,14 320



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 11 de desembre de 2005

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Pes Llargada 60 m.ll. PUNTS

1 CT-15725 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 10,16 8,27 4,46 8,51 2.147
91 NASTIC-FAAC 682 417 418 630

2 JUDITH CODORNIU RAMOS 10,87 5,27 3,83 9,55 1.468
92 C.A.  CAMBRILS 558 225 270 415

3 SANDRA ÁLVAREZ MARTÍNEZ 11,64 8,29 3,54 9,93 1.415
91 C.A.  CAMBRILS 436 418 208 353

4 CT-15738 MERITXELL ROMAN ROVIRA 12,56 7,63 2,60 10,14 1.050
91 C.A. ESPLUGUÍ 309 375 46 320

1 CL-15317 CRISTINA MAZUELA ALONSO 10,64 6,01 4,60 9,00 1.840
91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 597 272 454 517

2 CL-15265 TANIA GAYÀ BOFILL 10,87 7,37 4,26 8,90 1.824
91 C.N.  BANYOLES 558 359 369 538

3 SARA FERNÁNDEZ AUMATELL 11,35 9,03 3,94 8,85 1.790
92 C.A. VIC 480 466 294 550

4 CL-15318 MARÍA PEÑALTA GARCÍA 12,34 6,88 3,65 9,50 1.318
91 CORNELLÀ  ATLÈTIC 337 327 231 423

CLASSIFICACIÓ FINAL



II  CONTROL HIVERN - Camp Clar 111205

60 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Any Club Marca

1 491 BERNAT ROCAMORA CHAPARRO 89 C. A.  TARRAGONA 7"53
2 551 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 C. A.  CAMBRILS 8"02

60 m.ll.  Absolut  Femení Vent -0,5

Lloc Dorsal Any Club Marca

1 429 MERCÈ PAGAROLAS CASTELLNOU 88 C. A.  CAMBRILS 8"77
2 445 GEMMA ODENA BULTO 89 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"77
3 483 ESTER ROSELLÓ FUGUET 91 C. A.  ESPLUGUÍ 8"77

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms



II  CONTROL HIVERN - Camp Clar 111205

200 m.ll.  Absolut  Masculí Vent 0,4

Lloc Dorsal Any Club Marca

1 491 BERNAT ROCAMORA CHAPARRO 89 C. A.  TARRAGONA 23"64
2 486 ABEL DE  LA  VARGA INDEPENDENT 24"34

200 m.ll.  Absolut  Femení Vent 0,8

Lloc Dorsal Any Club Marca

1 429 GEMMA ODENA BULTO 89 F.A.C.V.A.C.  VALLS 29"04
2 445 MERCÈ PAGAROLAS CASTELLNOU 88 C. A.  CAMBRILS 30"48

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms


